

REDAKCJA: tel. 717 16 47 17 kontakt@express-miejski.pl REKLAMA: tel. 726 22 10 22 reklama@express-miejski.pl Skróć sobie drogę:

zabkowice.**EXPRESS-MIEJSKI.PL**

Lubią to! <1,9 tys.

WYBIERZ SWÓJ POWIAT ▾

> Polityka cookie



Europäische Union. Europäischer Fonds für regionale Entwicklung: Investition in Ihre Zukunft/ Unia Europejska. Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego: Inwestujemy w waszą przyszłość



POLECAMY

Dyżury aptek 2013 - Ziębice / Zabkowice Śląskie

> ROZKLAD JAZDY PKS

Strona główna

Wiadomości

Galerie

Komentarze

Wkrótce

Firmy

Przetargi

Ogłoszenia

Reklama

Moje konto

> STRONA GŁÓWNA > WIADOMOŚCI > KRZYWA WIEŻA NA EUROPEJSKIEJ MAPIE CIEKAWYCH MIEJSC WARTYCH ODWIEDZENIA

WIADOMOŚCI

[POWIAT ZABKOWICKI](#) » Zabkowice Śląskie

Krzywa Wieża na europejskiej mapie ciekawych miejsc wartych odwiedzenia

UMIG Zabkowice Śląskie, 2012-09-04 00:00, AKTUALIZACJA: 2012-09-04 13:42

Ogólnoeuropejska inicjatywa promocji miejsc atrakcyjnych turystycznie dotarła także do Zabkowic Śląskich – od 31.08.2012 roku w Krzywej Wieży można nabyć Znaczek Turystyczny – element gry kolekcjonerskiej, systemu rozszerzonego na 15 państw Europy. Znaczek przedstawia wizerunek Krzywej Wieży – jest to wyróżnienie dla naszego sztandarowego zabytku: od momentu przydzielenia znaczka Krzywa Wieża znajduje się na europejskiej mapie ciekawych miejsc wartych odwiedzenia.

Znaczki Turystyczne sp. z o. o. to firma, która zajmuje się wyróżnieniem polskich zabytków i miejsc atrakcyjnych turystycznie. Znaczek Turystyczny przedstawia miejsce, do którego dotarł turysta. Jest pamiątką i potwierdzeniem pobytu, właściwym tylko konkretnemu miejscu – nie można go kupić w żadnym innym punkcie, sklepie czy obiekcie handlowym. Jest to rodzaj zachęty turystycznej do zwiedzania a zarazem wyjątkowa pamiątka. Produkowany z naturalnego materiału – w 100 % ekologiczny.

Sama idea zbierania znaczków narodziła się w Czechach, po czym szybko rozprzestrzeniła się na inne kraje: Słowację, Niemcy, Ukrainę, Austrię, Węgry, Rumunię, Holandię, Wielką Brytanię, Chorwację, Włochy, a także na Rosję, USA oraz oczywiście Polskę. Na dzień dzisiejszy /dane z sierpnia 2012 r./ istnieje w całej Europie, USA i Rosji 3688 miejsc oznaczonych Znaczkami Turystycznymi a ich liczba z każdym dniem wzrasta.

Już od nabycia pierwszego znaczka łatwo wciągnąć się w grę kolekcjonerską – zasady gry dostępne są na stronie <http://znaczki-turystyczne.pl/> pod adresem <http://znaczki-turystyczne.pl/gru-kolekcjonerska>

ZOBACZ TAKŻE

[Obchody 600-lecia Krzywej Wieży w Zabkowicach Śląskich](#)

[Zabkowice Śląskie – dotknij tajemnicy. Premiera spotu reklamującego Dolny Śląsk](#)

[Krzywa Wieża w blasku świateł i kamer](#)

[Krzywa Wieża w blasku świateł i kamer](#)

[Dworzec Wrocław Główny i zabkowicka Krzywa Wieża w wersji mini](#)

TAGI: ZNACZKI TURYSTYCZNE, KRZYWA WIEŻA W ZABKOWICACH, GRA KOLEKCJONERSKA



Bądź pierwszym znajomym, który to poleca.